
 

Глава местного самоуправления  

Богородского муниципального округа 

Нижегородской области  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

22.07.2025                                                                                         № 34 

 

 

О внесении изменений в постановление главы местного 

самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 08.07.2025 № 31 «О назначении и проведении публичных 

слушаний по Проекту схемы теплоснабжения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области на период до 2042» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», Уставом Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, во исполнение Требований к порядку разработки и 

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановление 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в 

Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденным 

решением Совета депутатов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 15.10.2020 № 34, администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановления главы местного самоуправления 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 08.07.2025 

№ 31 «О назначении и проведении публичных слушаний по Проекту схемы 

теплоснабжения Богородского муниципального округа Нижегородской 

области на период до 2042» изменение, изложив п. 4 в следующей редакции: 

«4. Замечания и предложения по Проекту схемы теплоснабжения 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, в 

соответствии с Уведомлением о размещении проекта схемы теплоснабжения 

Богородского муниципального округа Нижегородской области на период до 

2042 года, размещенном на официальном сайте администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области в разделе «Администрация - 

Публичные слушания и обсуждения», а также опубликованному в газете 



 

 

2 

 

«Богородская газета» № 44 (16486) 11.06.2025, направляются по адресу: 

Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, д. 206, управление 

жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, а также по электронной 

почте gkh@adm.bgr.nnov.ru (контактные телефоны: 8(83170)2-15-09).». 

2. Разместить на официальном сайте администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области уведомление о проведении 

публичных слушаний по Проекту схемы теплоснабжения Богородского 

муниципального округа Нижегородской области на период до 2042 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы местного самоуправления                                                         А.Б.Захаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

В.В.Чудаков  

2-15-09

 


